Ie temps, a paye 20 s.

No. 6c. AM Toulouse, CC 2364, no. 61. Granted 24 April 1514. Request by
a sergeant for reimbursement for expenses and labor expended leading women
of the brothel to sermons during Lent.

Supplie humblement Anthonius NanvieIas, sergent iure de vostre court et
pourtant vostre Iivree, disent que de vostre commandement icelluy suppliant
a vacque toute ceste presente Caresme dernier passee aconduyre les pouvres
tilhes de la Bonne Mayson de Tholouse au sermon, la out taus les jours de­
meuroit despuis Ie matin jusques a neuf heures et non sans grand peyne et
trevailh, occasion de quoy ledit suppliant a laysse a faire ses besonhes. Et
pour sa peyne et son interetz ledit suppliant n'a en rien este remunere, com-
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bien selon droit l' ait bien de merite, qu' est chouse grandement preiudiciable
audit suppliant, ainsi que verrez seion conscience de sa peyne et travaiIh, et
neantmoins Ie rambourser de trante et deux arditz qu' a fournitz pour avoir des
pater nostres ausdites filhes. Et feriez bien.

Habeat duas libras turensis XXIIII aprilis anna domini M VC decimo quarto.

NO.7. AM Castelnaudary, BB I, I2r. 19 September ISIS. Brothel-farming
contract. (Discussed in chaps. 3 and 5.)

Anno domini millesimo quingentesimo decimo quinto et die decima nona
mensis septembris, domino Francisco etc. Noverint etc. quod apud Castro­
novo de Aria etc. existens etc. videlicet providus vir Turandus Le Bolier,
receptor dominorum consulum Castrinovi de Aria, grate de mandato expresso
huius lohannis magistri, lohannis Cosselenti, 10hannis La Rocha et Bertran­
dus Turret, consulum anna presento Castrinovi de Ario, arrendavit et per
modum arrendamenti tradidit Marie Lanas dicti loci Castrinovi de Aria et ab­
badesse domus lupanaris dicti loci, videlicet dictam domum lupanaris eius­
dem loci. Et hoc per unum annum continuum et completum incipiendo in
festo beati Luce proxime venturi et finiendo in simili festo, precio triginta
libras turenses monete curente, de quo precio ipsa Maria realiter in mei etc.
exsoluit eidem receptori duodecim libras turenses, restum vero soluere promi­
sit terminis sequentibus, primo in nundinis Epiffanie domini proxime venturi
quinque libras turenses, et in nundinis Pasche alias quinque libras turenses, in
aliis nundinis beate Marie Magdalene alias quinque libras turenses, et tres li­
bras restantes in tunc sequenti festo beati Luce anna revoluto. Precize etc.
bona sua obliganda etc. Fuit tamen pactum quod idem receptor tenebitur repa­
rare domum predictam in sibi necessariis sumptibus ville et facere gaudem de
dicto arrendamento. Item quod ipsa Maria non tenebit lenones, neque per­
mitet lusores neque blasfematores in eadem domo, sub pena fustigationis.
Compromissa ipse partes tenere promiserunt etc. Bona eorum obligando vide­
licet ipse receptor bona villa obligando et ipsa Maria bona sua propria renun­
tiandi etc. voluendi compelli per omnes rigores etc. jurandi de quibus etc.
Testes lohannis Marescal laborator, Guillelmus Malhabuo et ego Hugoni
notarius.